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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS EM CARÁTER EVENTUAL E 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL COM 

VISTAS A CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR, PARA O ANO DE 2024. EDITAL Nº 001/DME/2023. 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – CRECHE: COD 01 

CLASS  NOME CPF 

1 Regina dos Santos de Carvalho 412  ...  ...-17 

2 Karin Daniele da Silva Souza Araújo 420  ... ... -89 

3 Bruna Domingues Barbosa 307  ... ... -38 

4 Angélica Conceição de Souza Gonçalves 285 ... ... -50 

5 Beatriz Cristina Penteado 456 ... ... -81 

6 Adriana Cavalari Primo 289 ... ... -80 

7 Marcela Cristina da Silva Ataide 411 ... ... -95 

8 Ana Paula Ferreira de Lima 229 ... ... -20 

9 Juliana Baptista de Oliveira Mendes 293 ... ... -26 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II – PRÉ-ESCOLA: COD 02 

CLASS  NOME CPF 

1 Abelita Martins Campos Sousa 338 ... ... -50 

2 Jussara Costa Vilela Arfelli 069 ... ... -56 

3 Pamela Paola Pereira de Oliveira 023 ... ... -50 

4 Regina dos Santos de Carvalho 412 ... ... -17 

5 Hynnaê Candido de Souza 471 ... ... -66 

6 Ana Flávia de Deus Silva Mariano 431 ... ... -78 

7 Gabriela Maceno Nazario Santos 396 ... ... -21 

8 Marieli Bianchi de Souza 420 ... ... -78 

9 Edneia Gregório de Souza 845 ... ... -91 

10 Isabeli Faria Gioli 430 ... ... -80 

11 Damiana Equiteria Santos Rodrigues Kinjo 112 ... ... -67 

12 Fernanda Paulino de Almeida Generoso 395 ... ... -86 

13 Gracielly da Rocha Lucas Rosa 359 ... ... -55 

14 Rebecca Hillary Fernandes Coelho 426 ... ... -22 

15 Lilian Carvalho de Moura 319 ... ... -92 

16 Jaqueline Fernanda de Souza Rodrigues 403 ... ... -55 

17 Bruna Domingues Barbosa 307 ... ... -38 
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CLASS  NOME CPF 

18 Beatriz Nobre Nunes da Rosa 452 ... ... -07 

19 Gina Célia Bezerra 004 ... ... -09 

20 Anderson Santos Wedeckin 360. ... ... -10 

21 Rita de Cássia Souza Rangel Moraes 067. ... ... -77 

22 Silmara Cardoso Caldeira 119. ... ... -89 

23 Salete Ferreira Rodrigues de Bem 147. ... ... -52 

24 Giselle Cristina de Sá Alves 296. ... ... -84 

25 Girleni Aparecida Moisés da Silva 061. ... ... -73 

26 Pâmela Brito de Oliveira 396. ... ... -80 

27 Carla Carolina Moreira Chaves 358. ... ... -20 

28 Lorena Henrique Liani 400. ... ... -94 

29 Rogeria Cristina Pereira Roldão 259. ... ... 20 

30 Suelen dos Santos Costa 398. ... ... -76 

31 Zirlene Negrisoli Santos 277. ... ... -07 

32 Michely Magno dos Santos 396. ... ... -06 

33 Claudinei de Oliveira Almeida 292. ... ... -05 

34 Natália Muryel Garcia Areco 378. ... ... -33 

35 Cintia Cristina Mello dos Santos 229. ... ... -57 

36 Mônica Cristina Porto Morelato 377. ... ... -43 

37 Danieli da Silva Masson 495. ... ... -26 

38 Ana Paula Ferreira de Lima 229. ... ... -20 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – 1° A 5° ANO: COD 03 

CLASS  NOME CPF 

1 Jussara Costa Vilela Arfelli 069. ... ... -56 

2 Abelita Martins Campos Sousa 338. ... ... -50 

3 Hynnaê Candido de Souza 471. ... ... -66 

4 Rubens José Ferreira 050. ... ... -79 

5 Damiana Equiteria Santos Rodrigues Kinjo 112. ... ... -67 

6 Edneia Gregório de Souza 845. ... ... -91 

7 Gracielly da Rocha Lucas Rosa 359. ... ... -55 

8 Isabeli Faria Gioli 430. ... ... -80 

9 Beatriz Nobre Nunes da Rosa 452. ... ... -07 

10 Ana Flávia de Deus Silva Mariano 431. ... ... -78 

11 Carla Carolina Moreira Chaves 358. ... ... -20 

12 Cláudio Rodrigues Jacinto da Silva 222... ... -55 

13 Aline Borges Alves Canovas 322. ... ... 61 
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CLASS  NOME CPF 

14 Michely Magno dos Santos 396. ... ... -06 

15 Zirlene Negrisoli Santos 277. ... ... -07 

16 Fernanda Paulino de Almeida Generoso 395. ... ... -86 

17 Jaqueline Fernanda de Souza Rodrigues 403. ... ... -55 

18 Gina Célia Bezerra 004. ... ... -09 

19 Lilian Carvalho de Moura 319. ... ... -92 

20 Pamela Paola Pereira de Oliveira 023. ... ... -50 

21 Girleni Aparecida Moisés da Silva 061. ... ... -73 

22 Katia Cristina Gomes 285. ... ... -99 

23 Claudinei de Oliveira Almeida 292. ... ... -05 

24 Giselle Cristina de Sá Alves 296. ... ... -84 

25 Rosemary Sales de Freitas 106. ... ... -00 

26 Rosangela de Souza Freire 306. ... ... -54 

27 Aline Francisco Heiderich 303. ... ... -25 

28 Michele Aparecida Cardoso dos Santos 364. ... ... -43 

29 Edlaine Stivanello 078. ... ... -16 

30 Salete Ferreira Rodrigues de Bem 147. ... ... -52 

31 Naiara Munhoz Teixeira 348. ... ... -40 

32 Cleiciane Gomes da Silva Tecerotti 017. ... ... -74 

33 Anderson Santos Wedeckin 360. ... ... 10 

34 Rita de Cássia Souza Rangel Moraes 067. ... ... -77 

35 Rodrigo da Costa Oliveira 381. ... ... -11 

36 Lorena Henrique Liani 400. ... ... -94 

37 Mônica Cristina Porto Morelato 377. ... ... -43 

38 Pâmela Brito de Oliveira 396. ... ... -80 

39 Rogéria Cristina Pereira Roldão 259. ... ... 20 

40 Suelen dos Santos Costa 398. ... ... -76 

41 Silmara Cardoso Caldeira 119. ... ... -89 

42 Natália Muryel Garcia Areco 378. ... ... -33 

43 Danieli da Silva Masson 495. ... ... -26 

44 Angélica Conceição de Souza Gonçalves 285. ... ... 50 

45 Eliana Maria da Silva Pollido 489. ... ... -82 

46 Mônica Pereira Rezende 368. ... ... -25 

47 Viviane Lucia dos Santos Gomes 301. ... ... -80 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – EDUCAÇÃO ESPECIAL: COD 04 

CLASS  NOME CPF 

1 Michele Aparecida Cardoso dos Santos 364. ... ... -43 

2 Aline Francisco Heiderich 303. ... ... -25 

3 Pedro Henrique Bote Pires 325. ... ... -22 

4 Adriana Cavalari Primo 289. ... ... -80 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – EDUCAÇÃO FÍSICA: COD 05 

CLASS  NOME CPF 

1 Juliano de Azevedo Romera 213. ... ... -23 

2 Bruna Aparecida Almeida Verga 378. ... ... -01 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – INGLÊS: COD 06 

CLASS  NOME CPF 

1 Naiara Munhoz Teixeira 348. ... ... -40 

2 Adriela Toneto Canovas Sanches 304. ... ... -76 

3 Edlaine Stivanello 078. ... ... -16 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – ARTE: COD 07 
CLASS  NOME CPF 

1 Rosangela de Souza Freire 306. ... ... -54 

2 Patricia Silveira 137. ... ... -61 

3 Pedro Henrique Bote Pires 325. ... ... -22 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – INFORMÁTICA: COD 08 
 

CLASS  NOME CPF 

1 Amábile Gabriele da Silva Carneiro 381. ... ... -60 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – MÚSICA: COD 09 
 

CLASS  NOME CPF 

1 Adriela Toneto Canovas Sanches 304. ... ... -76 
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PROFESSOR DE APOIO: COD 11 
CLASS  NOME CPF 

1 Rubens José Ferreira 050. ... ... 79 

2 Rebecca Hillary Fernandes Coelho 426. ... ... -22 

3 Cláudio Rodrigues Jacinto da Silva 222. ... ... -55 

4 Rosemary Sales de Freitas 106. ... ... -00 

5 Kátia Cristina Gomes 285. ... ... -99 

6 Cleiciane Gomes da Silva Tecerotti 017. ... ... -74 

7 Gabriela Maceno Nazario Santos 396. ... ... -21 

8 Juliana Baptista de Oliveira Mendes 293. ... ... -26 

 
 
CUIDADOR: COD 12 

CLASS  NOME CPF 

1 Adrieli Cristina da Silva Santos 379. ... ... -05 

2 Maria Isabel Andrade Martim Alves 303. ... ... -96 

3 Beatriz Cristina Penteado 456. ... ... -81 

4 Tais Barbosa Pires Amarães 449. ... ... -83 

5 Carla Gabriela Garcia Belmonte 391. ... ... -08 

6 Cintia Cristina Mello dos Santos 229. ... ... -57 

7 Elisângela Cristina Pereira 300. ... ... -30 

8 Marilene Conte 126. ... ... -06 

9 Sabrina Bonfim Sampaio  286. ... ... -80 

10 Rosália Santos Borges de Souza 108. ... ... -82 

11 Sabrina Ferreira de Oliveira 462. ... ... -13 

12 Isadora Carvalho Rangel Bearari 451. ... ... -47 

13 Amanda Alda Alves Fernandes 456. ... ... 58 

14 Camila Rodrigues Fernandes 555. ... ... 09 

15 Fiama Ricardo Lara 362. ... ... -86 

16 Maria Caroline Aparecida Gioli 421. ... ... 64 

17 Patricia de Oliveira 355. ... ... -73 

18 Juliana Fermino Maia 496. ... ... -75 

19 Larissa Costa Santos 411. ... ... -32 

20 Carla Cristina Fernandes Teixeira 304. ... ... -10 

21 Maria Eduarda Gambera Mariano 466. ... ... -07 

22 Maria José de Oliveira Carvalho 415. ... ... -08 

23 Fernanda Nathália Amorim dos Santos 450. ... ... -76 

24 Marcela Cristina da Silva Ataide 411. ... ... -95 
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CLASS  NOME CPF 

25 Ana Laura Martineli Ribeiro 424. ... ... -75 

26 Ana Maíra Rocha Deugadino 457. ... ... -80 

27 Maisa Regina da Silva Goulart 322. ... ... 38 

28 Regiane Gonçalves dos Santos Contel 334... ... -64 

29 Roselaine Mateus de Souza 282. ... ... -23 

30 Leticia de Oliveira Sueta 455... ... -28 

31 Regiane de Fátima Goulart Ribeiro 108. ... ... 83 

32 Ivanir Alves Goes 221. ... ... -19 

33 Ingrid Maria Gomes 431. ... ... -80 

34 Bruna Karolayne Barbosa Conte 498. ... ... -17 

35 Isabela Eduarda Carvalho da Silva 523. ... ... 23 

36 Patricia Wandekin 387. ... ... -00 

37 Maria Aparecida Ferreira 484. ... ... -29 

38 Jessica Fernanda de Almeida 449. ... ... -77 

39 Naiely Gabriel dos Santos 482. ... ... -70 

40 Kátia Cristina de Almeida Costa 350. ... ... 06 

41 Lara Cardoso da Silva Andrade 372. ... ... -13 

42 Fraila Carvalho Rezende 568. ... ... -03 

43 Irani Pereira da Silva Marchisete 053. ... ... 76 

44 Jessica Alessandra Maximo Moreira 453. ... ... -11 

45 Maria Fernanda Rodrigues de Souza 470. ... ... -00 

46 Kelly Aparecida Fernandes Ramos 354... ... -83 

47 Nayara Matias Pereira 509. ... ... 80 

48 Gabriela Aparecida de Souza Silva 498. ... ... -07 

49 Rayssa Poliana Boni Gonçalves 478. ... ... -40 

50 Paola de Almeida Beggiora 441. ... ... -29 

51 Breenda de Carvalho Mendes 477. ... ... -90 

52 Vitória Auana da Silva Pereira 446. ... ... -10 

53 Weluana Aparecida Higino de Souza 422. ... ... -28 

54 Ana Julia Alves 501. ... ... 10 

55 Lais Midiã Oliveira Silva 445. ... ... -25 

56 Maria Vitória de Oliveira Rodrigues 522... ... 11 

57 Eshiley Kêmili Amaro 544. ... ... -70 

58 Hellen de Falque Faleiros Neves 453. ... ... -95 

59 Elis Karolina Lopes Viana 509. ... ... -02 

60 Patricia Alves Costa 151. ... ... 64 

61 Geovanna Aline de Souza Leite Silva 468. ... ... 52 
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CLASS  NOME CPF 

62 Rafaela de Souza Pocaia 487. ... ... -29 

63 Lanara Vieira da Silva 470. ... ... -60 

64 Vilton Samuel Alves Junior 492. ... ... -84 

65 Ana Laura Ribeiro da Silva 420-... ... 50 

66 Tayane Cristina de Andrade Freitas 431. ... ... -00 

67 Eliana Maria da Silva Pollido 489. ... ... 82 

68 Patricia Freitas de Almeida 958. ... ... -00 

69 Natália Jaine da Silva Santos 093. ... ... -88 

70 Larissa Emanuelli Brito Gonçalves 486. ... ... -03 

71 Maria Eduarda de Paiva Santos Noveli 493. ... ... -52 

72 Makelly Fernandes Domingues 571. ... ... -43 

73 Kélita Cristina dos Reis 360. ... ... -04 

74 Ana Julia Nielsen Gonçalves 516-... ... -19 

75 Sandra Regina Moreira Oliveira 140. ... ... -48 

76 Gabriele Aparecida Jesus Correia 477. ... ... 03 

77 Livia Moreira Tiago 579. ... ... -74 

78 Quélia Gomes dos Santos 108. ... ... -21 

79 Rodrigo Augusto Marangoni Borges 221. ... ... -12 

80 Ana Flávia Garcia dos Santos 487. ... ... -29 

81 Yasmin Gyovana Lopes 470. ... ... -82 

82 Luane Freitas Campos 101. ... ... -89 

83 Lorena Cristina Rosa Dainezi Inoue 383. ... ... -02 

84 Dayane Vieira da Costa 485. ... ... -03 

85 Priscila Marcelino Tiago 463. ... ... -88 

86 Viviane Lucia dos Santos Gomes 301... ... -80 

87 Kelly Shimasako Oliveira Suenaga 373. ... ...- 58 

88 Lauane Gabriela Lopes Miranda 521. ... ... -00 

89 Juliana Goés Araujo da Cruz 354. ... ... -03 

90 Jenuária Neto Moura 450. ... ... -62 

91 Raissa Rodrigues Carvalho Siqueira 462. ... ... -52 

92 Maysa Rodrigues da Costa 481. ... ... -09 

93 Lara Júlia Oliveira Lima Rocha 372. ... ... -60 

94 Karolini Lima Moriconi 502. ... ... -60 

95 Gislene Pinto de Vasconcelos Carriel 161. ... ... -33 

96 Michelly Carla Garcia Moreira 427. ... ... 50 

97 Júlia da Silva Custódio 501. ... ... -80 

98 Mariluce Soares de Oliveira 368. ... ... -07 
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CLASS  NOME CPF 

99 Anna Beatriz Nunes 454. ... ... -70 

100 Lucimar Prates da Silva 305... ... -74 

101 Juliana Lopes Rezende de Oliveira 302. ... ... -43 

102 Simone Cristina da Silva Pereira 316. ... ... -16 

103 Maria Eduarda Pereira dos Santos 489. ... ... -61 

104 Silvana Aparecida Gama 276. ... ... 78 

105 Naiara Bispo Fernandes 418-... ... 85 

106 Isabella Goulart Maia 485. ... ... -36 

107 Jhenefer de Souza Brito 459. ... ... 80 

108 Camilly Vitória Bezerra Alves 481. ... ... -17 

109 Marilda Rodrigues da Costa 095. ... ... -17 

110 Juliana dos Santos Giolli Silva 312. ... ... -07 

111 Ana Laura Gonçalves Mendes 526. ... ... -23 

112 Bruna Cardoso dos Santos 489. ... ... -90 

113 Jerônimo José da Silva Alves 543. ... ... -89 

114 Larissa Cristina da Silva Santos 455... ... -22 

115 Rute Carla Santos Freire 159. ... ... -48 

116 Eliane Cristina de Oliveira Maciel 354. ... ... -10 

117 Lidiane Maciel dos Santos 501. ... ... 76 

118 Taynara Viana da Silva 486. ... ... -65 

119 Rosicleia Batista Umbilino 340. ... ... 43 

120 Renata Pereira de Oliveira 284. ... ... 02 

121 Fabiana Cristina dos Santos 433. ... ... -13 

122 Leyliane Cristina de Moura Toneto 411. ... ... -77 

123 Gabriela Monique dos Santos Figueira 484. ... ... -51 

124 Fernanda Victória de Oliveira Campos 575. ... ... -99 

125 Antonia Valderina Feitosa Ribeiro 391. ... ... -87 

126 Ariele Lima Silveira 345 ... ... -60 

 

Buritama, 25 de janeiro de 2024. 
 
 

VANIA CRISTINA F. GAMBERA DIAS 
Diretora do Dep. Municipal de Educação 

 


